ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Лобакинского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Лобакинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

12.05.2023 г.                                                                                               х. Лобакин

[bookmark: _GoBack]

На заседании комиссии присутствовали:

Гаченко Ольга Михайловна            ведущий специалист – главный бухгалтер
                                                                администрации Лобакинского сельского поселения,
                                                                председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Дудырина Жанна Григорьевна
	ведущий специалист администрации Лобакинского сельского поселения ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, секретарь комиссии;

Алутина Татьяна Семеновна

представитель общественного совета  администрации Лобакинского сельского поселения  (по согласованию);

	Красноглазова Ольга Ивановна
	представитель общественного совета  администрации Лобакинского сельского поселения  (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Лобакинского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Лобакинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов на 2023 год.

1. Слушали: Дудырину Ж.Г., ведущего специалиста администрации Лобакинского сельского поселения, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, которая представила на обсуждение план работы комиссии на 2023 год, в обсуждении которого приняли участие все присутствующие члены комиссии.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Лобакинского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Лобакинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов на 2023 год.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

	Председатель комиссии

	О.М.Гаченко

Члены Комиссии:
                                                   ___________________________ Ж.Г.Дудырина

                                                   ___________________________ Т.С.Алутина

                                                   ___________________________ О.И.Красноглазова